及时通报与其相关的重大信息，保障债权人的合法权益。因公司信用程度良好，连续多年被金融系统评为“AAA”信用等级

企业。

二、员工权益保护

公司始终坚持以人为本的核心价值观，关心员工的工作、生活、健康、安全，切实保护员工的各项权益，提升企业的

凝聚力，实现员工与企业的共同成长。

1、规范用工制度。 本公司实行劳动合同制，按照《中华人民共和国劳动合同法》和有关劳动法律法规的规定，严格执

行国家用工制度、劳动保护制度、社会保障制度和医疗保障制度，按照国家及当地主管部门的规定、要求，为企业员工缴纳

医疗保险金、养老保险金、失业保险金、工伤保险金、生育保险金和公积金。

2、关注员工的个人成长和身心健康。公司订阅较为丰富的报刊杂志，不定期组织员工进行培训学习和自主学习，丰富

了员工的生活，增强了公司凝聚力和向心力。

3、公司建立了较为全面的绩效考核评价办法，高级管理人员的聘任公开、透明且符合有关法律、法规和公司内部规章

制度的规定。公司董事和高级管理人员的绩效评价采取自我评价和薪酬委员会按绩效评价标准进行评价两部分相结合的绩效

评价方式，对高级管理人员实行年薪制，年薪与年度经营指标完成情况挂钩，同时根据《公司章程》中对高级管理人员履职

行为、权限和职责的明确规定进行综合考评。2013年对中高层管理及核心技术人员进行了股权激励。

三、环境保护与可持续性发展

1、公司将环境保护作为企业可持续发展战略的重要环节，注重履行企业环境保护的职责，严格贯彻执行《中华人民共

和国环境保护法》的有关规定。

2、公司自成立以来，历年均能严格执行国家有关环境保护的法律法规，制定了严格的环境作业规范，在生产绿色无污

染食品的同时营造了花园式生产基地。公司积极推行节能减排，降低消耗，倡导全体员工节约每一度电、每一张纸、每一滴

水，最大程度节约资源。

四、依法纳税、积极参与公益事业

1、公司诚信经营，依法纳税，社会贡献值较高。公司已连续多年被评为“纳税先进企业”。

2、公司置身于社会，服务于社会；求生于社会，回报于社会。在“来源于社会、回报于社会”精神的指导下，创业22年

来，公司积极参与农村扶贫、兴建希望学校、扶助贫困学子、开展慈善救助等活动，取得了良好的社会效益。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2015年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,721,900 66.10%
-70,318,47

0

-70,318,47

0
13,403,430 10.58%

3、其他内资持股 83,721,900 66.10%
-70,318,47

0

-70,318,47

0
13,403,430 10.58%

其中：境内法人持股 64,488,000 50.91%
-64,488,00

0

-64,488,00

0
0 0.00%

境内自然人持股 19,233,900 15.19% -5,828,470 -5,828,470 13,403,430 10.58%

二、无限售条件股份 42,936,522 33.90% 70,318,470 70,318,470 113,254,992 89.42%

1、人民币普通股 42,936,522 33.90% 70,318,470 70,318,470 113,254,992 89.42%

三、股份总数 126,658,422 100.00% 126,658,422 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股权激励限售股第一批解锁并于2015年4月30日上市流通。

2、首发限售股于2015年9月7日解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年4月20日召开第三届董事会第六次会议，审议通过了《关于股权激励计划第一期限制性股票解锁的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

完成了登记

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江西煌上煌集团食品股份有限公司 2015年年度报告全文

43

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

煌上煌集团有限

公司
64,488,000 64,488,000 0 0 首发机构类限售 2015年 9月 7日

褚建庚 7,240,000 7,240,000 5,430,000 5,430,000 高管锁定 2015年 9月 7日

褚浚 4,136,000 4,136,000 3,102,000 3,102,000 高管锁定 2015年 9月 7日

褚剑 4,136,000 4,136,000 3,102,000 3,102,000 高管锁定 2015年 9月 7日